

Geschäftsführung Betriebsausschuss Gürzenich-Orchester

Herr Freitag

Telefon: (0221) 221-23657 Fax: (0221) 221-24141

E-Mail: uwe.freitag@stadt-koeln.de

Datum: 21.06.2013

Einladung

zur **25. Sitzung des Betriebsausschusses Gürzenich-Orchester** in der Wahlperiode 2009/2014 am Montag, dem 01.07.2013, 15:30 Uhr, Historisches Rathaus, Konrad-Adenauer Saal, Raum-Nr. 1.18

Tagesordnung

- I. Öffentlicher Teil
- 1 Schwerpunktthemen
- 2 Schriftliche Anfragen
- 3 Schriftliche Anträge
- 4 Allgemeine Vorlagen
- 4.1 Annahme einer Geldspende der Lufthansa AG an das Gürzenich-Orchester Köln
 1541/2013
- 4.2 Bedarfsfeststellungsbeschluss zur Durchführung der Jahresabschlussprüfung 2012/2013 für die eigenbetriebsähnliche Einrichtung "Gürzenich-Orchester Köln" mit Option für die Prüfungen der folgenden vier Wirtschaftsjahre 2049/2013
- 5 Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemäß § 60 Absatz 2 der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen
- 6 Mitteilungen des Eigenbetriebs
- 6.1 Überprüfung der städtischen Mitgliedschaften 2130/2013
- 7 Mündliche Anfragen

- II. Nichtöffentlicher Teil
- 8 Schriftliche Anfragen
- 9 Schriftliche Anträge
- 10 Allgemeine Vorlagen
- 11 Genehmigung von Dringlichkeitsentscheidungen gemäß § 60 Absatz 2 der Gemeindeordnung des Landes Nordrhein-Westfalen
- 12 Mitteilungen des Eigenbetriebs
- 13 Mündliche Anfragen

gez. Dr. Bürgermeister (Vorsitzende)